

✓ Roosterconsultant

✓ VO & HO

✓ Data-analyse

✓ Zermelo · Untis · Xedule · Foleta



# Harmannus Poort

## roosterconsultant.

Ik heb 30 jaar roosterervaring opgebouwd in het voortgezet en hoger onderwijs. Ik ben vertrouwd met proces- en data-analyse, communiceer goed en ben klantgericht. Ik vind het een uitdaging om complexe opdrachten tot een succesvol einde te brengen.

**Adres** Duizendpoot 64, 7559 DV Hengelo **Mobiel** 06-41077583 **E-mail** harmannus@roosterspecialisten.nl

**Web** roosterspecialisten.nl/harmannus-poort **LinkedIn** linkedin.com/in/roosterspecialisten

**30**

Jaar roosterervaring

**19**

Recente opdrachten in VO,  
HO en MBO

**8**

Roostersystemen

**VO + HO**

Voortgezet én hoger  
onderwijs

### WERKERVARING

## Werkervaring

### Roosterspecialisten BV, Hengelo

Roosterconsultant · [www.roosterspecialisten.nl](http://www.roosterspecialisten.nl)

2003 – heden

Roosterondersteuning en **data-analyse** voor het voortgezet en hoger onderwijs.

### Bureau Ad Interim BV, Ede

Roosterconsultant · Voortgezet onderwijs · [www.bureauadinterim.nl](http://www.bureauadinterim.nl)

2020 – heden

Roostering en ondersteuning (**Zermelo / Untis / Foleta / Somtoday / Magister**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### Buronova BV, Deventer

Roosterconsultant · Hoger onderwijs · [www.buronova.nl](http://www.buronova.nl)

2010 – 2020

Roostering en ondersteuning (**Xedule / Untis**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### Rooster & Co BV, Hoogeveen

Roosterconsultant · Voortgezet onderwijs · [www.roosterenco.nl](http://www.roosterenco.nl)

2017 – 2020

Roostering en ondersteuning (**Zermelo / Untis / Foleta / Somtoday / Magister**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### Carmel Hengelo

Roostermaker · Voortgezet onderwijs · [www.carmelhengelo.nl](http://www.carmelhengelo.nl)

2014 – 2018

Roostering en ondersteuning (**Zermelo / Foleta / Somtoday**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### **Hogeschool Rotterdam, Gezondheidszorg**

2013 – 2014

Roostermaker · Hoger onderwijs · [www.hogeschoolrotterdam.nl](http://www.hogeschoolrotterdam.nl)

Roostering en ondersteuning (**Untis / Osiris**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### **Saxion, Onderwijsondersteuning, Enschede**

2006 – 2010

Roostermaker · Hoger onderwijs · [www.saxion.nl](http://www.saxion.nl)

Roostering en ondersteuning (**Eduflex**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### **Universiteit Twente, Informatica, Enschede**

2003 – 2006

Medewerker bureau onderwijszaken en roostermaker · [www.utwente.nl](http://www.utwente.nl)

Studie- en studentenadministratie. Roostering en ondersteuning (**Excel**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### **Universiteit Twente, Bestuurskunde, Enschede**

1996 – 2003

Medewerker bureau onderwijszaken en roostermaker · [www.utwente.nl](http://www.utwente.nl)

Studie- en studentenadministratie. Roostering en ondersteuning (**Excel**) van alle voorkomende onderwijsactiviteiten en het analyseren van de organisatorische uitvoerbaarheid van (onderdelen van) leerplannen.

### **Klaassen, Machines en machinetoebehoren, Enschede**

1991 – 1996

Administratief medewerker en systeembeheerder · [www.klaassenmachines.nl](http://www.klaassenmachines.nl)

Boekhouding (**Unit4 Multivers**). Systeembeheer.

### **Colés Automatisering BV, Enschede**

1989 – 1991

Medewerker ICT

Klantenadministratie. Verkoopondersteuning. Helpdesk (**Unit4 Multivers**).

### **Albert Heijn BV, Winschoten**

1985 – 1989

Assistent afdelingschef

Planning medewerkers. Afdelingsadministratie.

## OPLEIDINGEN

### Opleidingen en certificaten

t/m heden	<b>Cursussen, certificaten en kennisgebieden</b> Roostering (Zermelo / Untis / Xedule / Eduflex), formatie (Foleta / Zermelo), leerlingvolg (Somtoday / Magister / Itslearning / Keuzevak), Office (Word / Excel / PowerPoint / Access), boekhouden (Multivers / Exact)
1985 – 1988	<b>Afdelingschef Albert Heijn BV</b> Leiding-, verkoop-, presentatie- en communicatietechnieken
1985 – 1987	<b>ISW Middle Management</b> Organisatie- en communicatietechnieken
1985	<b>AMBI Informatica</b> Systeembeheer en programmeren
1981 – 1985	<b>M.E.A.O. Administratief</b> Nederlands, Engels, algemene economie, bedrijfseconomie, bedrijfsadministratie en privaatrecht
1977 – 1981	<b>L.D.S. C-niveau</b> Nederlands, Engels, Duits, bedrijfseconomie, verkoopvaardigheden en warenkennis

## COMPETENTIES

### Competenties

#### Planmatigheid

- ✓ Ik plan mijn werkzaamheden zelfstandig en stem de planning waar nodig af met anderen
- ✓ Ik werk ordelijk en systematisch, volgens een vooraf opgestelde planning
- ✓ Ik houd overzicht over mijn werkzaamheden en toets mijn eigen voortgang
- ✓ Ik zet de juiste middelen in om de planning te realiseren
- ✓ Ik stel doelen en prioriteiten voor mijzelf

#### Klantgerichtheid

- ✓ Ik luister, vraag door en formuleer de vraag helder en eenduidig
- ✓ Ik ben behulpzaam bij het oplossen van vragen en knelpunten
- ✓ Ik reageer snel op vragen en behandel eventuele klachten correct

#### Samenwerken

- ✓ Ik kom afspraken na
- ✓ Ik ben erop gericht samen met anderen te werken
- ✓ Ik handel vanuit gemeenschappelijke belangen en respecteer de deskundigheid van anderen
- ✓ Ik assisteer collega's op hun verzoek

#### Communiceren & analyseren

- ✓ Ik druk mij mondeling en schriftelijk goed uit
- ✓ Ik luister naar de ander, vraag door en koppel informatie tijdig terug
- ✓ Ik herken concrete vraagstukken en signaleer waar informatie ontbreekt
- ✓ Ik redeneer logisch en consistent

## RECENTE OPDRACHTEN

### Recente opdrachten

- ✓ **SG Bonaire**, Bonaire
- ✓ **Willem Blaeu**, Alkmaar
- ✓ **ISK**, Haarlem
- ✓ **Lek en Linge**, Culemborg
- ✓ **Driestar Educatief**, Gouda
- ✓ **Hogeschool Windesheim**, Zwolle
- ✓ **Kennemer College**, Beverwijk
- ✓ **Mediacollege**, Amsterdam
- ✓ **ROC Midden-Nederland**, Utrecht
- ✓ **Spinoza Lyceum**, Amsterdam
- ✓ **Parmantscholen**, Eindhoven
- ✓ **Van der Meij College**, Alkmaar
- ✓ **Scholengroep Noord-Zuid**, Rotterdam
- ✓ **Philips van Horne**, Weert
- ✓ **Fontys Hogeschool voor de Kunsten**, Tilburg
- ✓ **Hogeschool Rotterdam Business School**, Rotterdam
- ✓ **Marcanti College**, Amsterdam
- ✓ **Merletcollege**, Cuijk
- ✓ **ROC Tilburg**, Tilburg

## HOBBY

### Hobby

**Sport**

Fitness